
 

Změnový list: Změna zábradlí na opěrné stěně číslo ZL: 71 

Název akce: „Admin. budova (Nová hlavní budova Ústavu fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.)“ 

Objednatel:  Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Za Slovankou, 182 00 Praha 

Zhotovitel: IMOS Brno, a. s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 

Změnový list vystavil:  

Datum:  16.7. 2021 

Popis změny:  
Předmětem změny objektu SO 03 Komunikace a zpevněné plochy je změna ocelového zábradlí (doplnění nátěru) 

na opěrné zídce u východních vstupů do budovy. 

 

Odůvodnění změny: 
Jedná se o změnu povrchové úpravy zábradlí – doplnění nátěru odpovídajícímu barevnému řešení SO 09 Objektu 
hlavní budovy. Objednatel si doplnění nátěru vyžádal kvůli estetickému sjednocení s SO 09 Objektem hlavní 
budovy. 

 

 

 

 

Cena méně prací bez DPH: -62.687,-Kč 

 

Cena více prací bez DPH: +75.225,- Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
 

+12.538,- Kč 

 

 

NE 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele:  Vyjádření technického dozoru investora (TDI):  

Souhlasím:  (IMOS Brno a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (FANSTAV a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření projektanta (AD):  Vyjádření objednatele:  
Souhlasím:  (DES Praha s.r.o.)  

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (ÚFP AV ČR v.v.i.) 

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Přílohy: 
č. 1_VV položkový rozpočet 
 

 



 

Změnový list: Příprava pro závlahu číslo ZL: 72 

Název akce: „Admin. budova (Nová hlavní budova Ústavu fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.)“ 

Objednatel:  Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Za Slovankou, 182 00 Praha 

Zhotovitel: IMOS Brno, a. s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 

Změnový list vystavil:  

Datum:  26.7.2021 

Popis změny:  
Předmětem změny provedení přípravy na čerpání vody pro zavlažování v objektu SO 05 Kanalizace je dodávka a 
montáž čerpadla s tlakovým spínačem (včetně připojení) a tlakové nádoby, propojovací potrubí s příslušnými 
armaturami a dále související zemní a pomocné práce 

 

 

Odůvodnění změny: 
Jedná se o dodatečné stavební a práce nezahrnuté v zadávací dokumentaci stavby, které vyplynuly až z 
dodatečného požadavku objednatele. Z důvodu využití dešťových vod pro zavlažování navrhl 
objednatel dodatečné vystrojení akumulační jímky dešťových vod objektu SO 05 Kanalizace čerpadlem, 
tlakovou nádobou a příslušným potrubím a armaturami. 
 

 

 

 

 

 

 

Cena méně prací bez DPH: 0,-Kč 

 

Cena více prací bez DPH: + 42.860,- Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
 

+42.860,- Kč 

 

 

NE 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele:  Vyjádření technického dozoru investora (TDI):  

Souhlasím:  (IMOS Brno a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (FANSTAV a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření projektanta (AD):  Vyjádření objednatele:  
Souhlasím:  (DES Praha s.r.o.)  

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (ÚFP AV ČR v.v.i.) 

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Přílohy: 
č. 1_VV položkový rozpočet 
 

 



 

Změnový list: Palisády číslo ZL: 73 

Název akce: „Admin. budova (Nová hlavní budova Ústavu fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.)“ 

Objednatel:  Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Za Slovankou, 182 00 Praha 

Zhotovitel: IMOS Brno, a. s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 

Změnový list vystavil:  

Datum:  5.8.2021 

Popis změny:  
Předmětem změny objektu SO 03 Komunikace a zpevněné plochy je dodávka a montáž palisádové stěny (CSB 
LENA) u východní fasády objektu SO 09 Objekt hlavní budovy. 
 

 

Odůvodnění změny: 
Palisádová stěna je nutná k vyrovnání dodatečně zjištěných nepříznivých výškových poměrů stávajících ploch 

přilehlých k budově. Jedná se o dodatečné stavební práce nezahrnuté v zadávací dokumentaci stavby, které 
nebylo možno předpokládat a které vyplynuly až ze zjištění skutečného stavu při výstavbě. 
 

 

 

 

 

 

Cena méně prací bez DPH: -8.236,-Kč 

 

Cena více prací bez DPH: + 98.005,- Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
 

+89.769,- Kč 

 

Termín provedení předmětu změny bude stanoven po 

potvrzení dodávky materiálu od výrobce. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele:  Vyjádření technického dozoru investora (TDI):  

Souhlasím:  (IMOS Brno a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (FANSTAV a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření projektanta (AD):  Vyjádření objednatele:  
Souhlasím:  (DES Praha s.r.o.)  

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (ÚFP AV ČR v.v.i.) 

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Přílohy: 
č. 1_VV položkový rozpočet 
 

 



 

Změnový list: Změna ovládání chlazení číslo ZL: 74 

Název akce: „Admin. budova (Nová hlavní budova Ústavu fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.)“ 

Objednatel:  Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Za Slovankou, 182 00 Praha 

Zhotovitel: IMOS Brno, a. s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 

Změnový list vystavil:  

Datum:  16.8.2021 

Popis změny:  
Předmětem změny objektu SO 09 Objekt hlavní budovy je změna ovládání chlazení v kancelářích. Původně sa-

mostatné dálkové ovladače pro chladící jednotky budou integrovány do ovladačů pro regulaci vytápění. Bude 

zrušen ovladač pro chladící jednotky, bude doplněna kabeláž MaR a softwarové nastavení tak, aby byly chladící 
jednotky ovládány jednotně ovladačem pro regulaci vytápění.   
 

 

Odůvodnění změny: 
Jedná se o změnu v počtu dálkových ovladačů potřebných pro zajištění tepelné pohody v prostředí v kanceláří 
objektu SO 09 Objektu hlavní budovy. Snížením počtu ovladačů – sdružením ovladačů vytápění a chlazení do 
jednoho dálkového ovladače dojde k zjednodušení obsluhy a zvýšení komfortu ovládání. Změna nevyvolává žád-
nou změnu ceny. 

 

 

 

 

 

 

 

Cena méně prací bez DPH: -298.800,-Kč 

 

Cena více prací bez DPH: + 298.800,- Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
 

0,- Kč 

 

 

NE 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti mate-

riálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele:  Vyjádření technického dozoru investora (TDI):  

Souhlasím:  (IMOS Brno a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (FANSTAV a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření projektanta (AD):  Vyjádření objednatele:  

Souhlasím:  (DES Praha s.r.o.)  

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím: ÚFP AV ČR v.v.i.) 

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Přílohy: 
č. 1_VV položkový rozpočet 
 

 



 

Změnový list: Ornice číslo ZL: 75 

Název akce: „Admin. budova (Nová hlavní budova Ústavu fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.)“ 

Objednatel:  Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Za Slovankou, 182 00 Praha 

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 

Změnový list vystavil:  

Datum:  12.8.2021 

Popis změny:  
Předmětem změny objektu SO 11 Sadové úpravy a souvisejícího objektu SO 1.1 Příprava území je doplnění 
nových položek výkazu výměr pro odvoz původní zeminy nevhodné pro její zpětné použití jako ornice a její 
uložení na skládku a pořízení a dovoz ornice pro konečné sadové úpravy včetně úprav množství v položkách 
souvisejících. 
 

 

Odůvodnění změny: 
Jedná se o úpravu rozsahu stavebních prací a dodatečné stavební práce nezahrnuté v zadávací dokumentaci 
stavby, které nebylo možno předpokládat, které vyplynuly až z postupu prací a jsou nutné pro úplné dokončení 
díla. Vzhledem k tomu že se na předaném staveništi nenacházela zemina vhodná ke zpětnému použití pro 

konečné sadové úpravy jako ornice, bylo nezbytně nutné pro úplné dokončení díla ornici nově pořídit. 
 

 

 

 

 

Cena méně prací bez DPH: -40.950,-Kč 

 

Cena více prací bez DPH: +295.022,- Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
 

+254.072,- Kč 

 

 

NE 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele:  Vyjádření technického dozoru investora (TDI):  

Souhlasím:  (IMOS Brno a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (FANSTAV a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření projektanta (AD):  Vyjádření objednatele:  
Souhlasím:  (DES Praha s.r.o.)  

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (ÚFP AV ČR v.v.i.) 

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Přílohy: 
č. 1_VV položkový rozpočet 

 



 

Změnový list: Zrušení svítidel M9 číslo ZL: 76 

Název akce: „Admin. budova (Nová hlavní budova Ústavu fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.)“ 

Objednatel:  Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Za Slovankou, 182 00 Praha 

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 

Změnový list vystavil:  

Datum:  13.9.2021 

Popis změny:  
Předmětem změny objektu SO 09 Objekt hlavní budovy je zrušení svítidel M9 v místnostech č. 501, 502 s 503 na 

základě pokynu objednatele. 
 

 

Odůvodnění změny: 
Jedná se o zmenšení rozsahu prací v objektu SO 09 Objekt hlavní budovy na základě rozhodnutí objednatele. 

 

, které vyplynulo ze vzorkování svítidel zhotovitelem. Vzhledem k dlouhým dodacím lhůtám nově objednatelem 
schválených svítidel, bude jejich dodávka a montáž realizována dodatečně, po dokončení stavby. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena méně prací bez DPH: -121.682,-Kč 

 

Cena více prací bez DPH: +7.527,- Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
 

-114.155,- Kč 

 

 

NE 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele:  Vyjádření technického dozoru investora (TDI):  

Souhlasím:  (IMOS Brno a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (FANSTAV a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření projektanta (AD):  Vyjádření objednatele:  
Souhlasím:  (DES Praha s.r.o.)  

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím: ÚFP AV ČR v.v.i.) 

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Přílohy: 
č. 1_VV položkový rozpočet 



 

 



 

Změnový list: Přechodové lišty číslo ZL: 77 

Název akce: „Admin. budova (Nová hlavní budova Ústavu fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.)“ 

Objednatel:  Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Za Slovankou, 182 00 Praha 

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 

Změnový list vystavil:  

Datum:  13.9.2021 

Popis změny:  
Na základě požadavku objednatele je předmětem změny doplnění podlahových přechodových lišt (odstín E02 
šampaň, šířka 30 mm) do interiérových dveří.  

 

Odůvodnění změny: 
Přechodové lišty do dveřních otvorů na rozhraní koberec – PVC (dlažba) jsou nezbytné pro zajištění trvalé 
ochrany okraje koberce ve styku s jiným druhem podlahové krytiny. Do výkazu výměr byly doplněny chybějící 
položky pro dodání a montáž přechodových lišt do dveřních otvorů. 
 

 

Cena méně prací bez DPH: -0,-Kč 

 

Cena více prací bez DPH: +16.614,- Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
 

+16.614,- Kč 

 

 

NE 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele:  Vyjádření technického dozoru investora (TDI):  

Souhlasím:  (IMOS Brno a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (FANSTAV a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření projektanta (AD):  Vyjádření objednatele:  

Souhlasím:  (DES Praha s.r.o.)  

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím: ÚFP AV ČR v.v.i.) 

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Přílohy: 
č. 1_VV položkový rozpočet 

 



 

Změnový list: SO 02 - HTÚ číslo ZL: 78 

Název akce: „Admin. budova (Nová hlavní budova Ústavu fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.)“ 

Objednatel:  Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Za Slovankou, 182 00 Praha 

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 

Změnový list vystavil:  

Datum:  13.9.2021 

Popis změny:  
Předmětem změny objektu SO 02 hrubé terénní úpravy je úprava množství v souboru položek Zemní práce 
REZERVA podle skutečně na stavbě provedených prací.  
 

 

Odůvodnění změny: 
Jedná se o potvrzení rozsahu skutečně provedených prací v objektu SO 02 hrubé terénní úpravy v souboru 

položek uvedených jako Zemní práce REZERVA určeném k provedení dle skutečně zastižených místních 
podmínek. Neprovedené práce se odečítají. 
 

 

 

 

 

 

Cena méně prací bez DPH: -151.990,-Kč 

 

Cena více prací bez DPH: +0,- Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
 

-151.990,- Kč 

 

 

NE 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele:  Vyjádření technického dozoru investora (TDI):  

Souhlasím:  (IMOS Brno a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (FANSTAV a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření projektanta (AD):  Vyjádření objednatele:  

Souhlasím:  (DES Praha s.r.o.)  

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (ÚFP AV ČR v.v.i.) 

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Přílohy: 
č. 1_VV položkový rozpočet 

 



 

Změnový list: SO 03 - Komunikace číslo ZL: 79 

Název akce: „Admin. budova (Nová hlavní budova Ústavu fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.)“ 

Objednatel:  Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Za Slovankou, 182 00 Praha 

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 

Změnový list vystavil:  

Datum:  13.9.2021 

Popis změny:  
Předmětem změny objektu SO 03 komunikace úpravy je úprava množství v souboru položek Zemní práce 
REZERVA podle skutečně na stavbě provedených prací. 
 

 

Odůvodnění změny: 
Jedná se o potvrzení rozsahu skutečně provedených prací v objektu SO 03 komunikace v souboru položek 
uvedených jako Zemní práce REZERVA určeném k provedení dle skutečně zastižených místních podmínek. 
Neprovedené práce se odečítají.  
 

 

Cena méně prací bez DPH: -98.994,-Kč 

 

Cena více prací bez DPH: +0,- Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
 

-98.994,- Kč 

 

 

NE 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele:  Vyjádření technického dozoru investora (TDI):  

Souhlasím:  (IMOS Brno a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (FANSTAV a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření projektanta (AD):  Vyjádření objednatele:  

Souhlasím:  (DES Praha s.r.o.)  

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (ÚFP AV ČR v.v.i.) 

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Přílohy: 
č. 1_VV položkový rozpočet 

 



 

Změnový list: Změny ÚT číslo ZL: 80 

Název akce: „Admin. budova (Nová hlavní budova Ústavu fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.)“ 

Objednatel:  Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Za Slovankou, 182 00 Praha 

Zhotovitel: IMOS Brno, a. s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno 

Změnový list vystavil:  

Datum:  18.9.2021 

Popis změny:  
Předmětem změny objektu SO 09 Objekt hlavní budovy je doplnění podlahového konvektoru v míst. č. 519 a 

doplnění regulátoru nutného pro ochranu a správnou funkci elektrokotle. 

 

 

Odůvodnění změny: 
Jedná se o doplnění výměr pro položku dodávka a montáž podlahového konvektoru v míst. č. 519 z důvodu 
dispozičního rozdělení míst. č. 519 na dvě místnosti (učiněného dříve v průběhu stavby). Nově oddělená místnost 
potřebuje vlastní samostatné vytápění. Doplněním položky regulátoru u dodávky a montáže kotle bude zajištěna 
ochrana řídící topné spirály, která je nutná pro ochranu a správnou funkci elektrokotle. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena méně prací bez DPH: 0,-Kč 

 

Cena více prací bez DPH: +22.470,- Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
 

+22.470,- Kč 

 

 

NE 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Vyjádření zhotovitele:  Vyjádření technického dozoru investora (TDI):  

Souhlasím:  (IMOS Brno a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (FANSTAV a.s.) 

 

 

Datum:  

 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Vyjádření projektanta (AD):  Vyjádření objednatele:  
Souhlasím:  (DES Praha s.r.o.)  

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Souhlasím:  (ÚFP AV ČR v.v.i.) 

 

 

Datum: 

 

 

………………………………………… (jméno, příjmení, podpis) 

Přílohy: 
č. 1_VV položkový rozpočet 
 

 


